

Lausunto- ja selvityspyyntö, LSAVI/16824/2024, Touhula Salon päiväkoti

Opetuslautakunta 12.11.2024 § 107
4670/03.06.03.00/2024

Valmistelija

varhaiskasvatusjohtaja Anna Karlsson, anna.karlsson@salo.fi, 02 7787850, palveluohjaaja Pirjo Alm, pirjo.alm@salo.fi, 02 7787964, kaupunginlakimies Niclas Sundman, niclas.sundman@salo.fi, 02 7782059

Lounais-Suomen aluehallintovirasto pyytää Salon opetuslautakuntaa hankkimaan selvitykset sekä antamaan oman lausuntonsa kanteluasiassa LSAVI/16824/2024 koskien kantelua Touhula Salon päiväkodista.

Lausunnon antamiselle on myönnetty lisäaikaa 22.11.2024 saakka.

Aluehallintovirasto pyytää kaupungin opetuslautakuntaa:

1. hankkimaan kantelussa mainittujen viranhaltijoiden kirjalliset selvitykset (jäljennös tästä lausunto- ja selvityspyynnöstä liitteineen tulee antaa selvityksiä antaville)
2. ja antamaan oman lausuntonsa menettelyn laillisuudesta.

Selvitystä pyydetään kantelijan kirjoituksessaan esiin tuomista seikoista, erityisesti seuraavista:

- miten kantelijan lapsen yksilöllisiin tarpeisiin oli ohjeistettu henkilökuntaa,
- miten kiusaamista ehkäistään päiväkodissa,
- miten turvallisesta ja terveellisestä oppimisympäristöstä huolehditaan eri vuodenaikoina,
- millaiset ulkovalvontaohjeet päiväkodissa on,
- johtajan kuvaus kantelussa mainitusta lepoetkitilanteesta, ja
- miten päiväkodissa huolehditaan perheiden ja päiväkodin yhteistyöstä ja luottamuksellisesta vuorovaikutuksesta, ja
- milloin Salon kaupunki on tehnyt ko. päiväkotiin tarkastuskäynnin?

Selvitykseen pyydetään liittämään jäljennökset asiaan liittyvistä asiakirjoista.

Selvityspyyntö sekä kantelu ovat tämän asian oheisaineistona ja osana tätä selitystä annettavat liitteet asian liitteinä.

Salon kaupungin hallintosäännössä 42 § on määritelty yksityisen varhaiskasvatuksen valvontaan liittyvät asiat varhaiskasvatuksen palveluohjaajille.

Palveluohjaus on tehnyt kaksi virallista valvontakäyntiä kevään 2024 aikana (16.2.2024 ja 8.5.2024), joissa ei ollut huomautettavaa päiväkodin toiminnasta.

████████████████████ on lähetetty selvityspyyntö kantelusta 14.10.2024.

████████████████████ on antanut kirjallisen selvityksensä kantelussa mainituista asioista. Hän on liittänyt mukaan Touhulan kaveritaitojen tukemisen suunnitelman (liite 1), joka vastaa kiusaamisen ehkäisyn suunnitelmaa sekä Touhula Salon pihäsäännöt (liite 2) ja pihavalvonnan kartan (liite 3).

Varhaiskasvatuslain mukaan varhaiskasvatusta järjestettäessä ja tuotettaessa on ensisijaisesti huomioitava lapsen etu. Varhaiskasvatusympäristön on oltava kehittävä, oppimista edistävä sekä

terveellinen ja turvallinen lapsen ikä, kehitys ja muut edellytykset huomioon ottaen. Lasta tulee suojata väkivallalta, kiusaamiselta ja muulta häirinnältä. Toimitilojen ja toimintavälineiden on oltava terveellisiä, turvallisia ja asianmukaisia, ja niissä on huomioitava esteettömyys.

Saadun selvityksen perusteella päiväkodissa ei ole tunnistettu kantelussa esitetyn mukaista lasten valvomattomuutta ja asiaa on käsitelty henkilökunnan kanssa, jotta kuvatuilta tilanteilta ei tapahdu. Selvityksen perusteella lasten valvonta on huomioituna päiväkodin ulkovalvontaa koskevilla ohjeilla ja käytännöissä asianmukaisesti. Saadun selvityksen mukaan kantelukirjoituksessa mainitun lasten päiväunia koskevan tilanteen osalta tapahtumienkulku on myös osin poikennut kantelussa esitetystä, mutta asiaa on myös täältä osin todettu käsitellyn asianosaisten henkilöiden kanssa.

antaman selvityksen perusteella Salon kaupunki pyytää päiväkotia Touhula Saloa jatkossa kiinnittämään huomiota perheiden kanssa tehtävään yhteistyöhön sekä huomioimaan lasten tarpeet erityisesti ulkoilutilanteissa. Toiminnassa tulee huomioida lasten yksilölliset tarpeet ja henkilökunnan määrä suhteessa ulkoileviin lapsiin. Huomiota pyydetään kiinnittämään myös menettelytapoihin lasten kanssa lasten ikä, kehitys ja muut edellytykset huomioon ottaen terveellisen ja turvallisen varhaiskasvatusympäristön varmistamiseksi.

Esittelijä	Sivistyspalveluiden johtaja
Päätösehdotus	Opetuslautakunta päättää antaa Lounais-Suomen aluehallintovirastolle asiassa LSAVI/16824/2024 valmistelusta ilmenevän selvityksen ja lausunnon.
Päätös	Opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.
Tiedoksianto	Lounais-Suomen aluehallintovirasto